

"אמירת ברכת 'אשר יצר' בכונה

יש בכוונה להשוך מחלות רבות ("החפץ חיים")

"יברך אותה בכונה...לא יחלה כל ימיו ולא יצטרף לרופא ולא לרפואתו" (רבי משה מכיר זצ"ל)

כל פעם שעושה צרכיו, בין קטנים ובין גדולים, אחר שיטול ידיו יברך ברכה זו: (יאמר בפיו המלים הגדולות (בפחול) ויכון במחשבתו המלים הקטנות (בשחור))

ברוך אתה יהוה (יכון: אדון הכל היה הונה ויהיה) **אלהינו** (יכון: תקיף –

בעל היכולת ובעל הכוחות כלם) **מלך העולם אשר יצר את**

האדם בחכמה, נפלאה, שהרי הגוף מלא נקבים, ובכל זאת הנשמה והרוח משתמרים

בתוכנו **וברא יצר בו** **בו נקבים נקבים**, פה, חטם, אذن וכו', **חלולים**

חלולים לב, פה ומעיים. **גלוי וידוע לפני כסא כבודך**,

שאם יסתם יותר מדי צרכו **אחד מהם**, מהאיברים הפתוחים שלנו. **או**

אם יפתח יותר מדי צרכו **אחד מהם**, מהאיברים הסגורים שלנו,

אי-אפשר להתקיים במצב כזה **אפילו שעה אחת**.

ברוך אתה יהוה (יכון אדון הכל היה הונה ויהיה) **רופא כל בשר**

(שבורר האכל ודוחה הפסולת, והוא רפואה גדולה לגוף!)

ומפליא לעשות.

גבורות ונפלאות השם! (בשמחה עצומה) על גדל אלהותו יתברך ויתעלה! ששומר רוח האדם בקרבו, וקושר דבר רוחני בדבר גשמי, גוף מלא נקבים והרוח אינו יוצא, **פלא גדול** ותמידי בכל רגע, יוצא מגדר הטבע!

"בני ציון" פרד"ס התורה פשוט וברור. (לקבלת עלון פרשת השבוע בדוא"ל שלח הודעה ל

(moshe45@bezeqint.net

http://**inei-zion**.com

שמע ישראל יהוה אלהינו יהוה אחד:

אומר בלחש ברוך, שם כבוד מלכותו, לעולם ועד:

ואהבת את יהוה אלהיך בכל לבבך ובכל נפשך ובכל מאדך: והיו הדברים האלה אשר אנכי מצוך היום ^{יפסיק מעט} על לבבך: ושוננתם לבניך ודברתם בם בשבתך בביתך ובלכתך בדרך ובשכבך ובקומך: וקשרתם לאות על ידך והיו לטטפת בין עיניך: וכתבתם על מזוזות ביתך ובשעריך:

והיה אם שמע תשמעו אל מצותי אשר אנכי מצוה אתכם היום ^{יפסיק מעט} לאהבה את יהוה אלהיכם ולעבדו ^{יבטא היטב את הענין} בכל לבבכם ובכל נפשכם: ונתתי מטר ארצכם בעתו יורה ומלקוש ואספת דגנך ותירשך ויצהרך: ונתתי עשב בשדך לבהמתך ואכלת ושבעת: השמרו לכם פן יפתה לבבכם וסרתם ועבדתם אלהים אחרים והשתחיתם להם: וחרה ^{יפסיק מעט} אף יהוה בכם ועצר את השמים ולא יהיה מטר והאדמה לא תתן את יבולה ואבדתם מהרה מעל הארץ הטבה אשר יהוה נתן לכם: ושמתם את דברי אלה על לבבכם ועל נפשכם וקשרתם אתם לאות על ידכם והיו לטוטפת בין עיניכם: ולמדתם אתם את בניכם לדבר בם בשבתך בביתך ובלכתך בדרך ובשכבך ובקומך: וכתבתם על מזוזות ביתך ובשעריך: למען ירבו ימיכם וימי בניכם על האדמה אשר נשבע ^{יבטא היטב את הענין} יהוה לאבותיכם לתת להם כימי השמים על הארץ:

ויאמר יהוה אל משה לאמר דבר אל בני ישראל ואמרת אליהם ועשו להם ציצת על כנפי בגדיהם לזכרתם ונתנו על ציצת הכנף פתיל תכלת: והיה לכם לציצת וראיתם אתו וזכרתם את כל מצות יהוה ועשיתם אתם ולא תתרו אחרי לבבכם ואחרי עיניכם אשר אתם זנים אחריהם: למען תזכרו ועשיתם את כל מצותי והייתם קדשים לאלהיכם: אני יהוה אלהיכם אשר הוצאתי אתכם מארץ מצרים להיות לכם לאלהים אני יהוה אלהיכם: **אמת**

"בני ציון" פרד"ס התורה פשוט וברור. (לקבלת עלון פרשת השבוע בדוא"ל שלח הודעה ל

(moshe45@bezeqint.net

<http://bnei-zion.com>